I. [Catholic districts in England.]—York, Winchester, Newcastle,
Durham, Chester, Derby, Lancaster, Richmond, Lincoln, and in

almost the whole northern part of England, as well as throughout
ancient Britain,—Wales as they call it,—the cities and more populous
towns are less corrupted.

But, on account of the greater number of merchants and inter-

course with heretics, there is more infection, chiefly in those towns
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quentiores infectio; nullum tamen est in quo homo pius et prudens

fructum fidei catholicae facere non possit plurimum.

Sed civitatum minor est ratio apud nos quam reliqui populi

:

cum principes, magnates, nobiles et honestioris conditionis fere

omnes in castris, praediis, ac pagis et non in urbibus versentur;

quorum propterea conversio est facilior.

2. Universitates sunt duae, Oxonium et Cantabrigia
;
prior est

veteris fidei observantior, unde fere collegimus Seminarium Dua-^

cenum. Licet ex ipsa Cantabrigia nonnullos hoc anno evocaveri-

mus, quo aliquos submisimus ex Duaceno Seminario. Neque enim

bene gerendae rei occasiones desunt etiam in haereticissimis locis.

Praeter ista duo gymnasia, Londini existit celebre admodum iuris

municipalis Britannici studium, ac varia collegia omnium pene totius

gentis nobilium, qui ut recte instituantur plurimi interest. Apud
quos per divinum auxilium mirum in modum his annis profecerunt

nostri, tum praesenti colloquio, quia nusquam tutius delitescunt

quam Londini, tum maxime libris de omni argumento controverso

vulgari lingua in vicino Belgio scriptis et importatis, ut hodie non
modo in ilia celebri urbe sed in ipsa aula Catholici fautores habeant.

3. Stanleiorum, Talbuttorum, Wrisleorum, Suthwardorum, Stur-

tonorum, Tonstallorum, Fitzherberdorum, Arundeliorum, Brown-
orum, Gagiorum, Shelleorum, Gerardorum, Rusorum, Cottamorum,

et maxime nobilium quarundam faeminarum de fide Catholica satis

nota sunt nomina ; nee desunt in ulla provincia quo divertant oper-

arii, licet non semper sine periculo.

4 et 5. Duaci, lovanii et alibi in Germania inferiori sunt multi

doctrina, zelo et prudentia sacerdotes ; Thomas Stapletonus, Rich-

ardus Hallus, Ricardus Bristous, Gulielmus Smitheus ; Licentiati

Thomas Methamus, Gregorius Martinus. Item celebres viri,

Thomas Hidus, Joannes Martialis, Gulielmus Taylerus, Edwardus
Forsterus, Thomas Baylius, praeter alios juniores presbyteros in

Duacensi Seminario optime ad banc spem institutos.

Romae in Hospitali Anglorum et alibi per urbem plurimi sunt